
Kirkkonummiranking viikkokilpail 21 tulokset

Nimi Seura tulos tas pisteitä

1 Jäderholm Ulf Tuubi-71 914 100 6

2 Pitkänen Eila Boltsi-72 878 100 4

3 Karaus Mika Tuubi-71 872 88 3

4 Bergman Christer KGB 872 112 2

5 Kantola Hannu KGB 846 196 1

Kirkkonummiranking viikkokilpail 20  tulokset

Nimi Seura tulos tas pisteitä

1 Arvekari Arto KGB 914 160 6

2 Mustajärvi Raimo Jyrä 907 48 4

3 Korpi Heli KGB 873 188 3

4 Engman Bo KGB 871 80 2

5 Heikkilä Seppo Tuubi-71 870 156 1

Kirkkonummiranking viikkokilpail  19 tulokset

Nimi Seura tulos tas pisteitä

1 Vainio Asko AT BC 856 96 6

2 Karaus Mika Tuubi-71 852 88 4

3 Korpi Heli KGB 846 192 3

4 Heikkilä Seppo Tuubi-71 840 156 2

5 Tiainen Ari KGB 821 80 1

Kirkkonummiranking viikkokilpail 18 tulokset

Nimi Seura tulos tas pisteitä

1 Korpi Heli KGB 889 192 6

2 Arvekari Arto KGB 874 160 4

3 Laito Pasi Munsons BC 862 32 3

4 Beekelaar Mike Tuubi-71 859 112 2

5 Savolainen Vesa Tuubi-71 846 128 1

Kirkkonummiranking viikkokilpail 17 tulokset

Nimi Seura tulos tas pisteitä

1 Innanen Sami KGB 891 128 6

2 Mynttinen Hannu Tuubi-71 886 196 4

3 Mustajärvi Raimo Jyrä 876 36 3

4 Pouhakka Matti Tuubi-71 865 112 2

5 Korpi Heli KGB 865 192 1

Kirkkonummiranking 5 tilanne

Nimi Seura tulos tas Ranking 

1 Jäderholm Ulf Tuubi-71 914 100 30
2 Arvekari Arto KGB 914 160 25

3 Mustajärvi Raimo Jyrä 907 48 20

4 Innanen Sami KGB 891 128 18

5 Korpi Heli KGB 889 192 16

6 Mynttinen Hannu Tuubi-71 886 196 15

7 Pitkänen Eila Boltsi-72 878 112 14

8 Karaus Mika Tuubi-71 872 80 13

9 Bergman Christer KGB 872 156 12

10 Engman Bo KGB 871 112 11



11 Heikkilä Seppo Tuubi-71 870 196 10

12 Pouhakka Matti Tuubi-71 865 32 9

13 Kantola Hannu KGB 863 112 8

14 Laito Pasi Munsons BC 862 88 7

15 Beekelaar Mike Tuubi-71 859 96 6

16 Vainio Asko AT BC 856 196 5

17 Kanerva Taina Boltsi-72 855 196 4

18 Seppänen Tarja Tuubi-71 853 128 3

19 Savolainen Vesa Tuubi-71 846 80 2

20 Laine Markku Steelers 845 108 1

21 Peltomaa Olli Jyrä 842 60

22 Paldanius Timo Tuubi-71 842 116

23 Havulinna Risto RäMe 839 60

24 Paldanius Jonne Boltsi-72 839 128

25 Kanerva Niko Jyrä 830 92

26 Huotari Jouni Tuubi-71 829 100

27 Tiainen Ari KGB 826 80

28 Vettenranta Jari OB 824 196

29 Bergman Terttu KGB 815 144

30 Mynttinen Raija Tuubi-71 797 196

31 Helin Taru Tuubi-71 783 192

32 Hedström Marianne Tuubi-71 774 196

33 Tuppurainen Hannu Jyrä 769 44

34 Jahn Harry KGB 733 184

35 Korpi Kalervo KGB 710 196


